

Styrelserapport HTM1 2014

Ordförande

I våras fick TLTH mail från STIM att de inte betalat för utedisshot de senaste tre åren. Så jag har hållit kontakt med Gabriel, Kårens dåvarande generalsekreterare, som var ansvarig för kontraktet med STIM från kårens sida. Sektionen har inte ännu fått svar på den licensansökan som skickades i våras.

Sektionen bytte kårkontakter i sommas, innan de gamla gick av överaskades kårkontakterna med ballonger och godis. Husintendenten fyllde också jämnt och han firades grundligt med ballonger, whiskey och blommor.

Anordnat VTM extra och nu även HTM1. Jag har även kontinuerligt övervakat projektet "Göra-om-iDét". Under sommaren har fortsatt arbetet med den funktionärsguide som jag håller på att ta fram och dessutom har jag pysslat inför terminsstarten. Tillsammans med min vice har jag uppdaterat stadgar och reglemente. Då skapades även en beslutsförteckning över åren 2013-2014 som skall snyggas till och i framtiden kanske till och med upp dsek.se.

Sen blev det nollning och då har ordförande representerat ordentligt. Vi i styrelsen anordnade en mysig korvgrillning vid loftet även i år och hade en lagom pedagogisk lek på LIGG där nollorna fick lära sig de olika styrelseposterna. Under Lära Känna delade jag ut Rosa Panten-stipendiet till Simon Hillbom och Carolina Sartorius. I slutet på nollningen anordnades även ett Sektionssafari som blev lyckat. Under nollningen har jag även sprungit runt i råsa trollkarlsdräkt och förstört en bro till ön Ön. Som ordförande har jag även hållit en god kontakt med huset och hjälp till mycket med försäljningen under nollningen och gjort diverse inköp för Utedisshot.

Styrelsen har känt under hösten att det varit mycket stökigt i styrelserummet. Saker har försvunnit och rummet har används som uppehållsrum. Därför har jag utrett vilka som behöver styrelseaccess för att kunna utföra sitt uppdrag och övriga personer har blivit av med sin access. Styrelsen har tagit fram trivselregler och dessa kommer diskuteras med de övriga funktionärer som har styrelseaccess på ett möte som kommer hållas i slutet av oktober alternativt början av november.

Har varit på OK-möten (*Ordförande Kollegiet*) under våren och början av hösten. Tillsammans med de andra sektionsordförandena har vi diskuterat bland annat hur internationella studenter ska bli mer delaktiga i sektionslivet. LTH har blivit mycket hårda med att ingen får övernatta i våra lokaler och varnar för att om inte detta följs blir vi av med våra lokaler, så nu håller vi på att ta fram en gemensam handlingsplan om hur man ska hindra att personer sover i våra lokaler och hur man ska hantera om någon gjort detta.

Sist men inte minst har planeringen av den stora sektionstackfesten börjat, den kommer anordnas den 6 december. Loftet är bokad.

Källarmästare:

Jag har jobbat med Göra-om-iDét-projektet både under sommaren och sedan under hösten. I somras var vi även några stycken som la ner tid på att få Partywagon att fungera igen. Nu har den fungerat felfritt hela nollningen, men behöver lite mindre vård på nästa snickerboa.

Läsvecka 0 var jag borta fram till fredagen. Under den tiden skötte mina vice sig utmärkt och allt flöt på bra. Sedan dess har jag mest delat ut accesser och hjälpt till på många håll. Städat en hel del och även hyrt ut saker till andra sektioner.

Jag har, tillsammans med mina vice, planerat projekt inför snickerboa. Baren kommer till exempel få rails, vilket kommer passa den fint nu när den även har fungerande ljusslingor. Vi har också haft Sektionssafari och förhoppningsvis lockat lite nollor till källarmästeriet.

Skattmästeriet:

Jag har ansökt om att D-Sektionen ska bli undantagen till att deklarerat vilket vi blev beviljade. Så fem år framåt så slipper vi deklarerat. Sedan har jag bokfört, fakturerat och betalat ut pengar. En del av våra sparpengar är på Marginalen Bank och den banken är riktigt svår att ha att göra med, speciellt när det kommer till att få access till kontona.

Nollningen har inneburit massvis med extra ekonomiskt jobb för både mig och de andra styrelsemedlemmarna vilket jag tycker har skötts riktigt bra och nollningens ekonomi kommer snart att vara helt klar.

Cafémästeriet:

Cafémästeriet har lagat mat åt nollan onsdag till fredag läsvecka 0 med stor framgång. Nollan uppskattade verkligen maten och har i efterhand undrat varför det inte serveras köttfärslimpa varje dag i caféet. Nollan har med glädje dock accepterat nachotallrik som fullgott alternativ. Det har valts in nya funktionärer, såväl äldre som nollor. Caféet har gott om folk och den dagliga verksamheten flyter på bra.

Jag som cafémästare har sorterat stora mängder pant, räknat kassor, internfakturerat, vänt på papper och då och då fått hoppa in och hjälpa till med den dagliga verksamheten då trycket har varit stort de allra flesta dagarna under nollningen. Nollan har ännu inte börjat laga egen mat så vi har sålt stora mängder nachotallrikar och toast. Jag har fått lägga två stora beställningar på läsk, godis och matingredienser under nollningen för att möta behovet. Jag har också börjat spåna lite på terminens första tackfest. Under sommaren såg jag till att det fanns läsk åt dem som jobbade med renoveringen av iDét.

Sektionssafarin gick bra och ett 40-tal nollor hittade ner till iDét för att göra custom toast och bjuda källarmästaren. Eftersom att det för närvarande är gott om folk i caféet så hade jag ingen anmälningslista framme men flera nollor har i efterhand kommit fram och varit intresserade så det går ingen nöd på personalstyrkan.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet bytte ansvarig under sommaren och har därefter börjat att rekrytera nya medlemmar. Totalt har utskottet tagit in åtta nya medlemmar varav två nyblivna ettor. Således har mycket av fokus i början på terminen legat på att marknadsföra utskottet mot studenterna med hjälp av föreläsningsbesök, kaffeutdelning och en aktiv närvaro på sektionssafarin.

De nya medlemmarna har sedan genomgått en utbildning i employer-branding som anordnades av kåren samt en intern utvecklingskväll då utskottet lärt känna varandra och diskuterat de projekt som just nu är aktiva.

Mentorsprogrammet har även fått en ansvarig för 2015, Andreas Johansson Lindgren, och programmet är nu i startgroparna. Som det ser ut nu så kommer programmet växa då det preliminära intresset verkar högt. Inom kort kommer intresseanmälan att öppna.

Två större event är redan inplanerade. En pub med Palantir, ett säkerhetsföretag med huvudkontor i Palo Alto, och en androidutbildning som hålls av Lunicore. Androidutbildningen kommer likna den utbildning som hölls för D-Chip men kommer vara öppen för sektionens alla medlemmar.

Utöver det kommer Patwic, för andra året i rad, att hålla sin programmeringstuga där de berättar om att vara mentor hos dem. Patwic är en ideell organisation som lär ut programmering till högstadie- och gymnasieelever. Detta genom att Patwic anställer studenter som mentorer/lärare.

På entreprenörskapssidan så har utskottet startat ett samarbete med Malmö Startups, en icke vinstdrivande organisation som främjar egenföretagande inom IT-branchen i Skåne. De kommer varje onsdag att visa föreläsningar från Stanford där entreprenörer bjuds in för att tala om hur det är att starta eget. Malmö Startup kommer även ta med lokala entreprenörer till kvällsföreläsningarna som kan svara på frågor och diskutera entreprenörskap.

Utskottet kommer i oktober att hålla i en utbildning för företag gällande hur de bättre kan nå ut till studenterna på sina events. Det handlar mycket om att få företagen att göra sina events mer attraktiva och intressanta för oss studenter. Utbildningen hålls tillsammans med E-sektionen med Kåren på plats.

Slutligen kan allt sammanfattas som att Näringslivsutskottet har haft en produktiv start på terminen med mycket på gång.

Sexmästeriet

Jag har hållt i sittningar, planerat att köpa in nytt porslin och nya stekdon till köket. Mitt utskott har presterat mycket bra under nollningen.

Propagandamästeriet

Planerat en riktig fysisk kalender som kommer att sitta utanför iDét på väggen bredvid affischerna. Har också införskaffat en sektionsstämpel.

Har börjat initiera README där det ska framföras en prototyp/ett koncept vid HTM2 tillsammans med andra möjliga ändringar på sektionens redaktion.

Jag har försökt få nollor intresserade av bland annat DWWW under Sektionsafarin där de fick försöka identifiera PHP-kod från dsek.se. Sedan fick de även hjälpa till med att göra en nollningsaffisch som nu tillfälligt hänger utanför iDét där nollorna kan fortsätta rita på den så länge den är uppe.

Har utöver detta skrivit protokoll och haft hand om den vanliga affiseringen såväl som att vi tagit en massa bra bilder under nollningens aktiviteter.

Staben

Vi har genomfört en i våra ögon väldigt lyckad nollning. Vi har ändrat på lite traditioner och gjort på vårt eget sätt och det verkar ha gett goda resultat.

Största förändringarna var olika färger på Chepsar för C & D samt att vi släppte vår attityd helt och hållet efter Å&&P. Har helt hållit oss från att bestraffa nollor på något vis, vilket gjort att nollorna har varit mer öppna för att ta kontakt.

Programmästeriet

Då programmästeriet bytte mästare under sommaren har denne i huvudsak försökt hitta funktionärer, där idrottsförmannen fick högst prioritet. Sångboken fick också några smärre ändringar, la till några sånger. Sedan var det förberedelser inför nollningens första dag där försäljning av ouveraller, märken och annat D-shoppigt skulle vara framme. Pepparna assisterade med försäljningen.

Pepparna har peppat.

Planering av Sektionssafarin ställdes på programmästaren och jag har gjort vad jag kunnat för att göra den så bra som möjligt. Det behövdes till exempel en plan för var alla skulle vara och vad alla skulle göra (så att folk kunde få det de behöver). Man behövde också informera Securitas om att ett event skulle hållas efter 17.

Det har varit ett möte med AktU-kollegiet också, där man fick träffa "programmästarna" på alla andra sektioner. Trevliga människor och många verkade taggade. Där diskuterades bl.a. hur man ska tacka funktionärer, val och *programmästarnas* ansvar på de olika sektionerna.

Studierådet

Jag har hittat funktionärer till alla Studierådets poster (bland annat vice studierådsordförande, jämlikhetsombud, kurskommisariater och funktionär i Studierådet) samt externa representanter till programledningen för C, programledningen för D, utbildningsnämnd A, institutionsstyrelserna för Datavetenskap, Elektro- och Informationsteknik, Reglerteknik och Designvetenskaper.

Jag har dragit igång Studierådet igen efter sommaren med att ha Studierådsmöten på onsdagsluncher udda läsveckor som vanligt och marknadsfört dem.

I introduktionsveckan (läsvecka 0) höll Studierådet i Datorstugor för nollorna, där de introducerades till skolans Unix-datorer och terminalen. Sedan utvärderades även datorstugan, nollorna var överlag nöjda med upplägget.

Jag har även pratat för nollorna första dagen och presenterat Studierådet, samt att under läsvecka 1 gå ut på föreläsning och berätta vad ett kursombud är. Jämlikhetsombuden har även presenterat sig på en föreläsning.

Under nollningen har Studierådet hållit i fyra studiekvällar, där vi hjälpt nollorna plugga och lagat mat till dem. Det dök upp många nollor och de stannade länge, så det kan ses som lyckat.

Sedan har Studierådet försökt marknadsföra sig för nollorna på andra sätt, till exempel under styrelsens L.I.G.G-lek och på Sektionssafarin.

Gyllene Pekpinnen är Datatekniksektionens pedagogiska pris. I maj utsåg Studierådet Jonas Skeppstedt till årets vinnare. Skeppstedt håller i kurserna C-programmering, Algoritmimplementering, Multicoreprogrammering, Operativsystem och Optimerande Kompilatorer. Sedan har jag fixat med priset (till exempel köpt en mässingsplåt med Skeppstedts namn på och satt på den på priset). På nollegasquen delade jag ut priset till Skeppstedt, som blev mycket lycklig.

Jag har även utfört det kontinuerliga arbetet såsom letat kursombud till de kurser som går nu, vidarebefordrat kallelserna till alla CEQ-möten för kurser som avslutades förra läsperioden och skickat in/skrivit slutkommentarerna på kurserna. Sedan har jag även löst diverse problem som studenter kan ha, till exempel att D3 hade två tentor på samma dag i kommande tentaperiod.

Jag har varit på möte med Utbildningsnämnd A. Där togs det beslut om svaret som D-programmet ska skicka till UKÄ. Svaret innehåller konkreta förbättringar som ska göras för att höja kvalitén på utbildningen (om du vill läsa svaret i detalj; mejla srdordforande@dsek.se). Några ändringar som är värda att nämnas är tydligare progression i skrivandet, ett ändrat grundblock för D och mer feedback på CEQ-möten. Som följdreaktion på detta ändras även C:s grundblock, se bilaga för ytterligare information.